
UCHWAŁANr XXI/188/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 27 lutego 2020 roku

w sprawie wyboru radnych do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Łowiczu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570) oraz Uchwały
Nr IX/63/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia trybu
powoływania członków oraz sposobu organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Pożytku Publicznego
w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 roku, poz. 2564), zmienioną Uchwałą Nr XII/78/2019 Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków
oraz sposobu organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 roku, poz. 3517) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

$ 1. Na swoich przedstawicieli w Miejskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego
w Łowiczu Rada Miejska wskazuje radnych:

1) Zofia Kroc,

2) Tadeusz Żaczek,

3) Robert Wójcik.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Zaśępa



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością realizacji Uchwały Nr [X/63/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji
i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódz.
z 2019 roku, poz. 2564), zmienioną Uchwałą Nr XII/78/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28
marca 2019 roku w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji i trybu
działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019
roku, poz. 3517) zachodzi potrzeba wyboru trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Łowiczu do
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Zasępa


